柳州市城中区住建局
对2020年度第73项社会评价
意见建议整改调查报告
根据《自治区绩效办关于反馈2020年度机关绩效考评社会评价意见及做好2021年整改工作的通知》（桂绩办通〔2021〕4号）要求，我局（单位）高度重视，专项研究2020年度社会评价意见建议整改工作，开展调查研究。调查情况报告如下:
一、整改事项
第73项：“柳州市城中区新希望小区7栋的电梯烂了两个月才修好，感觉处理太慢太久。希望今后小区能够提高工作效率，问题公示之后尽快处理好。”
二、调查时间及人员
调查时间：2021年5月10日
调查人员：谢可
三、调查地点
新希望小区
四、调查对象
新希望小区映鑫物业
五、调查方式
现场检查、实地核验。
六、调查过程
“针对群众反映的问题，城中区组织相关工作人员进行现场调查，新希望小区电梯维修问题物业已于2020年9月20日开始向物业总公司申请维修资金，于2020年11月11日完成修复。”
七、调查结果
柳州市城中区新希望小区7栋的电梯烂了两个月才修好，感觉处理太慢太久。希望今后小区能够提高工作效率，问题公示之后尽快处理好。意见建议不属实。
[bookmark: _GoBack]我局通过实地核验发现，暂未发现此类问题，新希望小区电梯维修问题物业已于2020年9月20日开始走维保程序，于2020年11月11日完成修复。
八、工作计划
该小区物业在电梯维修过程中，未能及时向业主公示相关信息，让业主及时了解到维修进度，城中区已要求物业提供维保资金申请流程，并要求其及时公示相关内容。
九、调查佐证材料清单
（一）现场查验
[image: 8a253c3a08af237b95000d8016dda69][image: cf7c93209af0c67b3a262b7887d6fae]电梯维修相关文件
[image: b63d1b2c673b33847e8021e2410207f][image: df2f24f5b7ab8d4e1e9dc62fa5640a0][image: b63d1b2c673b33847e8021e2410207f]（二）实地核验
[image: 9a88dc09a643c18592915346edfe004]（三）公示通告：
[image: 649b7fc0f8223e7f1f90418ec1ff114][image: 285a3fa7a8dc63a827f6a55bde0cdc4][image: ac00146ff34e31e5c0efe28847b9eaa]电梯维修公示以及维修资金申请进度表

                                     城中区住建局（盖章）
                                 2021年5月10日

— 2 —
— 5 —
image5.jpeg

image6.png
Gl 555 e
— RS A SN TAER CRETRNSHER)

T ARIRHTE 3 A TAER CGRET HELIRGE, 3T OIS HR)

= EPEZEHAETA, ERFRANEAR, HGHIRAR. 22 TR (EFRARE
FoikikiE, BEEWRT.)

. AALEREEAAROAT . FERSNERARs AT

I AR BT BARS L A S (R B iR E AR EREERERAFIRA 2/3 AR,
15-22 P TAFR. CHEHATHFRARS S HEEE.)

75~ BEFRA 2/3 ABIRFHES RS, 24T

~ A5 FEVRAERAR s A THER
1. LDEERLFEMmEE
2. SWRERLERARELES . BN
3. JAHMEEAEE Rl ERRD

A BEREIEE RSB, (RIS TER. BfbE, EF0T FRETATISERS
et TAEHABEE, HIA TR,

1. REEHLESRMBSIKRREHER. SERSNEREFRELHBIBIEN
2. FEHFRRIRNE s ATHEE

AT A
3. 7, 5 BAERE

o EERSHFIWEAN M RIRHEF, THNMGEN, IRFERLEENEX. THAh
HfERShEH. TSR,

+. EEERSH THEARMGERER, BEMITRYEET . L EIFERAN.
T A SEERSHBERATS AT

1. RTRKHRE

2. SHBHER
+=. BAEARXTER

DR ek

image7.jpeg
kil

image8.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg